神奈川県パークゴルフ協会連合会

所属協会 会長各位

第 1 回足柄カップパークゴルフ大会「参加枠追加と集合時間変更」のお知らせ

標記の件、「足柄カップ」パークゴルフ大会の申込みをご提出頂き、誠にあ

りがとうございます。 厚く御礼申し上げます。

一方で、１週間もたたない内に募集枠８８名超えになってしまい、各協会で

とりまとめを頂いた皆様には大変なご迷惑をお掛けしてしまいました。

当協会の計画の未熟さを痛感すると共に、この場をお借りして深くお詫び申し

上げます。

申込み状況

11 協会、104 名（男性 67・女性 37 名）の皆様から申込みを頂きました。

今後の対応策について

12/6 に理事会を開催し協議/決定致しましたので、改めてご案内させて頂き

ます。

①参加人数は１０４名へ改めさせて頂きます。

②集合、ｽﾀｰﾄ時間は、プレー終了時間を考慮し３０分間早くさせて頂きます。

        変更前   →  変更後

  集合時間 8:40～9:00 → 8:10～8:30

  競技スタート   9:30 → 9:00

この内容で「第１回足柄カップ」パークゴルフ大会を開催させて頂きたく、

改めてご案内申し上げます。

又、参加選手の皆様へのご連絡を頂けます様、宜しくお願い申し上げます。

以上

*****************************

南足柄市パークゴルフ協会

事務局長 佐々木清一

〒250-0113

神奈川県南足柄市岩原 170-3

携帯：080-1294-8640

******************************